
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 64 del 22 aprile 2025 

 
Oggetto: Servizio organizzativo delle riprese televisive per diretta streaming 32^ Salita del Costo.- 
CIG B6969CE59E 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATO che l’Ente è organizzatore della 32ma Salita del Costo (2025) (Delibera n. 20 
C.D. del 30.10.2024), gara iscritta a calendario ACI Sport con validità CIVM; 
RITENUTO necessario, per il miglior successo della gara, avvalersi di una ditta specializzata per la 
realizzazione tecnica della diretta streaming/Tv della gara da trasmettere in canali specializzati con 
possibilità di collegamento di decine di migliaia di appassionati dello sport automobilistico;  
VISTA l’offerta della ditta MediaTV.Events S.r.l.s. – Via Fiume n. 1 – 25030 Castel Mella (BS) P. 
IVA 04579750987 (documento agli atti dell’Ente) che comporta una spesa complessiva pari ad € 
5.500,00 + IVA, di cui € 1.500 per le riprese gestite con il drone;  
RITENUTA congrua l’offerta per la qualità tecnica del servizio, considerando la tecnologia 
impiegata e le persone necessarie alla realizzazione della trasmissione in streaming;   
PRECISATO che la ditta MediaTV.Events S.r.l.s. è professionalmente molto strutturata, come da 
documentazione acquisita e agli atti dell’Ente, e gli operatori danno garanzie di professionalità;  
PRECISATO che l’Ente deve procedere al pagamento del servizio di ripresa della gara mediante 
drone per un importo determinato in € 1.500,00+IVA;    
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta di € 1.500,00+IVA per il servizio di cui in premessa da imputare al 
conto CP01.02.0053 “Organizzazione gara Salita del Costo” del budget economico dell’anno 2025. 
 
                                                                               IL DIRETTORE 
                                                                     Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


